
 

 

 

令和７年 12 月 2４日 

 

 

 

ＡＴＭコーナーにおける「現金用封筒」据置き廃止のお知らせ 

 

 

 

いつも九州ひぜん信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、紙資源の使用量削減による環境負担の軽減を目的に店舗内ＡＴＭコーナーお

よび店舗外ＡＴＭコーナーへの「現金用封筒」の据置を終了いたしましたので、お知らせい

たします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１． 備置終了箇所 

店舗内・店舗外ＡＴＭコーナー 

 

 

２． そ の 他 

現金封筒が必要なお客さまには、各店舗窓口でご用意しておりますので、      

お気軽にお声かけ下さい。 

 

 

以   上 

 

 

 

 

 

 
 

【本件についてのお問い合わせ】九州ひぜん信用金庫 

総 務 部   ℡ 0954-23-1281 


